f .i.Pardavejas isipareigoja parduoti prekes, o Pirkejas pirkti ir sumoketi uZ jas pagal pateikt4 s4skait4-

fakt[r4.
l.2.parduodamas prekiq asortimentas, kiekis ir kaina nustatoma vadovaujantis Pardavejo pagal pirkimo

konkurso metu pateiktq prekiq asortimente ir kain4 @riedas Nr.l). preliminari sutarties verte 11576,19

EUR (vienuolika tukstandiq penki Simtai septyniasdesimt Sesi eurai ir 19 centai)'

2. Prekiq kolrYb6'

2.l.Parduodamqprekiqkokybeturiatitiktipardavejopl*iqpavyzdlius'.veterinarijos'higienosirkt'
tarnybq reikalavimus. visi uiraSaii, puuistirri*ai turi uuti isaertyti lietuviq kalba ir atitikti norminiq aktq

keliamiems reikalavimams'